慈发改函〔2018〕36号

慈溪市发展和改革局关于对市十七届人大二次会议第60号建议协办意见的函
市交通运输局：

孙立君代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于规范共享单车管理的建议》 （第60号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

共享单车采用信用积分等免押金方式，已在几大主流共享单车APP当中实施，此种方式对于避免企业倒闭不能退还押金有着非常积极的作用，建议作为我市共享单车的入驻标准加以实施。感谢孙立君代表对我市社会发展工作的关心和支持。
特此致函。

                            慈溪市发展和改革局

　　　　　　　　　　　　　　　2018年5月7日

联系人：王潇犀，联系电话：63981814